
 
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. (vedi segn.)                                                             Tricesimo, (vedi segn.) 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        
 
Considerata l’assenza della collaboratrice scolastica LIGUORI Rosa Anna a partire dal 

24.10.2023, in servizio presso la scuola dell’infanzia di Reana; 
Considerata la convocazione prot. n. 10883 effettuata da questo Istituto in data 30.10.2023 per 

la sostituzione della sig.ra LIGUORI Rosa Anna; 
Considerata la disponibilità manifestata dalla sig.ra VUCENOVIC Dragana prot. n. 11009 del 

31.10.2023;  
Tenuto conto della sospensione delle attività didattiche nei giorni 02 e 03 novembre 2023 per 

allerta meteo; 
Visto  il contratto di lavoro a tempo determinato prot. 11167 del 06.11.2023 stipulato con 

la sig.ra VUCENOVIC Dragana; 
Considerato il decesso della sig.ra LIGUORI Rosa Anna avvenuto in data 07.11.2023; 
Vista  la circolare ministeriale prot. n. 43440 del 19.07.2023 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A con 
particolare riferimento al punto 4 DISPOSIZIONI COMUNI 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

in virtù della suddetta circolare ministeriale di proseguire con la proroga della suddetta supplenza. 
  
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Elena Romano      
                                                                                                                                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                                                              stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93) 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011296 - 07/11/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2023-11-17T15:26:21+0100
	ELENA ROMANO




